
M O N I T O R  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

Warszawa, 17 marca 2010 r.  Nr 3
 
 

Poz. 54 
 
 

UCHWAŁA NR 212 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 17 marca 2010 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie Wydziału Filozofii i Socjologii 

Na podstawie § 15 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2006 r. Nr 7A, 
poz. 94 z późn. zm.), w związku z uchwałą Rady Wydziału Filozofii i Socjologii z dnia 
16 lutego 2010 r., Senat Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje: 
 

§ 1 

W Regulaminie Wydziału Filozofii i Socjologii (Monitor UW z 2007 r. Nr 7B, poz. 313) 
zatwierdza się następujące zmiany: 

„§ 16 

1. W skład wydziałowej komisji oceniającej, o której mowa w § 96 ust. 1 Statutu wchodzi 
pięciu członków. W pracach Komisji uczestniczą z głosem doradczym przedstawiciele działających na 
Uniwersytecie związków zawodowych, po jednym z każdego związku.”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Rektor UW: K. Chałasińska-Macukow 
 


